
Uchwała  Nr XVII/160/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 2 września 2003 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. .U. 2003 Nr 15, poz. 148, 
z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
 W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3, do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XVII/160/2003
        Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 2 września 2003 r.

DOCHODY
(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500
092 Pozostałe odsetki 3 500

750 Administracja publiczna 11 010
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach Powiatu) 11 010

092 Pozostałe odsetki 11 010
801 Oświata i wychowanie 63 033 37 500

80101 Szkoły podstawowe 30
092 Pozostałe odsetki 30

80110 Gimnazja 620
092 Pozostałe odsetki 620

80130 Szkoły zawodowe 6 000 25 500

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

6 000

083 Wpływy z usług 25 500

80140 Centra kształcenia praktycznego i ustawicznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 47 000 12 000

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

47 000

083 Wpływy z usług 12 000
80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 5 571

097 Wpływy z różnych dochodów 5 571
80197 Gospodarstwa pomocnicze 3 812

097 Wpływy z różnych dochodów 3 812
851 Ochrona zdrowia 2 028

85195 Pozostała działalność 2 028
097 Wpływy z różnych dochodów 2 028

853 Opieka społeczna 32 205
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 486

069 Wpływy z różnych opłat 2 286



096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 200
85302 Domy pomocy społecznej 20 774

097 Wpływy z różnych dochodów 20 774
85333 Powiatowe urzędy pracy 8 945

097 Wpływy z różnych dochodów 8 945
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000 9 000

85404 Przedszkola 3 000
083 Wpływy z usług 3 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 9 000

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

9 000

RAZEM 114 776 46 500
Ogółem zwiększenie dochodów 68 276

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XVII/160/2003
        Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 2 września 2003 r.

WYDATKI
(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 122 520 122 520

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 122 520 122 520
Wydatki bieżące 122 520 122 520
w tym:
wynagrodzenia 73 700 3 690

801 Oświata i wychowanie 46 571 25 500
80130 Szkoły zawodowe 6 000 25 500

Wydatki bieżące 6 000 25 500

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 35 000

Wydatki bieżące 35 000
80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 5 571

Wydatki bieżące 5 571
851 Ochrona zdrowia 21 000

85195 Pozostała działalność 21 000

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

21 000

853 Opieka społeczna 49 605 17 400
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 886 1 400

Wydatki bieżące 3 886 1 400
w tym:
wynagrodzenia 572

85302 Domy pomocy społecznej 20 774
Wydatki bieżące 20 774
w tym:
wynagrodzenia 19 896
pochodne od wynagrodzeń 878

85333 Powiatowe urzędy pracy 24 945 16 000
Wydatki bieżące 8 945 16 000
w tym:



wynagrodzenia 7 630
pochodne od wynagrodzeń 1 315
Wydatki majątkowe 16 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000 9 000
85404 Przedszkola 3 000

Wydatki bieżące 3 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 9 000

Wydatki bieżące 9 000
RAZEM 242 696 174 420

Ogółem zwiększenie wydatków 68 276

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XVII/160/2003
        Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 2 września 2003 r.

(w złotych)

Lp Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cele Zwiększenia Zmniejszenia

Dz. 853 "Opieka społeczna" 16 000

Rozdz. 85333 "Powiatowe urzędy pracy" 16 000

1. Rozbudowa i modernizacja budynku PUP w Nowym Sączu przy 
ul. Węgierskiej 146 16 000

RAZEM: 16 000 0

Ogółem zwiększenia wydatków: 16 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Zmiany w Załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2003




